PORTARIA N.º 057/2004

Súmula: Determina horário de expediente na Câmara Municipal no período de recesso de julho/2004.

A Senhora Silveth Xavier de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:
Art. 1º - Determinar que, o horário de expediente na Câmara Municipal de Sorriso a partir do dia 13/07 até 31/07/2004 será das 13:30 às 17:30 horas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 12 de Julho de 2.004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

R.P.